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§ 12 

En samlad djurhälsoreglering (SOU 2020:62) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2020/1663 

 

Stadsdelsnämndens beslut 

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen En samlad djurhälsoreglering. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 

Ärendet 

En ny EU-förordning gällande djurhälsa ska börja verkställas under april 

2021. Detta har lett till en översyn av den nuvarande svenska 

djurhälsolagstiftningen på uppdrag av regeringen. 

 

Syftet med översynen är att anpassa den nya svenska lagstiftningen till 

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2016/429 om överförbara 

djursjukdomar och om ändring och upphävande av vissa akter med avseende 

på djurhälsa (EU:s djurhälsoförordning) samt andra nya EU-rättsakter. Utöver 

detta syftar översynen till att skapa en modern och sammanhållen lagstiftning 

som säkerställer ett gott smittskydd. Lagstiftningen ska även tillvarata 

djurskyddsintressen, folkhälso- och miljöintressen samt 

produktionsekonomiska intressen. 

 

Utredningen konstaterar att flertalet myndigheter berörs, men även 

bitillsynsmän och privatpersoner samt företag i viss mån.  

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning är positiva till den nya 

lagstiftningen som möjliggör ett sunt smittskydd, en förbättrad folkhälsa och 

miljö samt ett tydligare ansvar. 

 

Förvaltningen konstaterar att förvaltningen har en viss djurhållning inom sin 

verksamhet och kommer därför behöva vidta åtgärder för att säkerställa att 

förvaltningen uppnår de nya kraven. Därför föreslår förvaltningen en intern 

utredning för att fastställa att kontrollen över djurhållningen överensstämmer 

med den nya lagstiftningen. 

 

Vidare föreslår förvaltningen att Stockholms stad tar fram riktlinjer för 

djurhållning inom kommunen med hänsyn till den nya lagstiftningen och de 

ökade kraven. 
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Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

3 mars 2021. 

Dnr EÅV 2020/643. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 


